- / v ' V ?

ШМ
ДУМА

ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ДУМЫ ОРДРШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.02.2023 № 7/1-р

О проведении обучающего семинара для депутатов Думы
Ординского муниципального округа

В соответствии с Положением о Думе Ординского муниципального
округа, утвержденного решением Думы Ординского муниципального округа от
08.10.2019 № 13, в целях организации и обеспечения деятельности Думы:

1. Организовать и провести обучающий семинар для депутатов Думы
Ординского муниципального округа 16 февраля 2023 года.

2. Утвердить программу обучающего семинара согласно приложению к
данному распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

М.А. Шипулин

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением председателя

Думы Ординского
муниципального округа

от 06.02.2023 №7/1-р

Программа
семинара для депутатов Думы Ординского муниципального округа

16 февраля 2023 года

с.Орда, ул. Советская,
Д.12, каб.130, Зал заседаний
Думы Ординского муниципального округа

11:45-12:00 Регистрация участников обучающего семинара. Кофе-брейк

12:00-12:05 Открытие семинара
Вступительное слово Шипулина Михаила Анатольевича,
Председателя Думы Ординского муниципального округа

12:05-12:30 О конкурсе представительных органов муниципальных
образований
Докладчик -  Шипулин Михаил Анатольевич, Председатель
Думы Ординского муниципального округа

12:30-12:45 О работе в сервисе «Единый виртуальный кабинет депутата».
Докладчик -  Яхина Мария Александровна, заведующий
отделом организационно-правового обеспечения Думы
Ординского муниципального округа

12:45-13:00 Представление сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера за 2022 год
Докладчик -  Яхина Мария Александровна, заведующий
отделом организационно-правового обеспечения Думы
Ординского муниципального округа